АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НИЖНЕКОЛЫМСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Черский
Республики Саха (Якутия)

О внесении изменений в постановление администрации МР «Нижнеколымский район»
от 14 декабря 2018 года № 200 «О создании Координационного Совета
по вопросам предпринимательства и инвестиционной деятельности

в МР «Нижнеколымский район»

В целях эффективной деятельности Координационного Совета по вопросам
предпринимательства и инвестиционной деятельности в муниципальном районе
«Нижнеколымский район», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Нижнеколымский район» от
14 декабря 2018 года № 200 «О создании координационного Совета по вопросам
предпринимательства и инвестиционной деятельности в МР «Нижнеколымский район»,
изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Нижнеколымский
район»:
- № 176 от 31 октября 2022 года «О внесении изменений в постановление администрации МР
«Нижнеколымский район» от 14 декабря 2018 года № 200 «О создании Координационного
Совета по вопросам предпринимательства и инвестиционной деятельности в МР
«Нижнеколымский район»;
- № 77 от 21 апреля 2022 года «О внесении изменений в постановление администрации МР
«Нижнеколымский район» от 14 декабря 2018 года № 200 «О создании Координационного
Совета по вопросам предпринимательства и инвестиционной деятельности в МР
«Нижнеколымский район».
3. Общеправовому отделу администрации МР «Нижнеколымский район» (Молчан Е.Д.)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации
МР «Нижнеколымский район»
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления
экономического развития администрации МЦ^Шижнеколымский район» Филинскую С.А.

/w/

Глава администрации
МР «Нижнеколымский район» В.М. Сентяков

Приложение
J\'< постановлению администрации

..р^МР «Нижнеколымский район»
2024 года №отде^

ХЖ'oVTTnV $7
Состав Координационного Совета по вопросам предпринимательства

и инвестиционной деятельности в МР «Нижнеколымский район»

Максимов Валерий Александрович
Негреба Николай Павлович

Сивцева Ольга Геннадьевна

Индивидуальный предприниматель, председатель
Индивидуальный предприниматель, заместитель
председателя
Главный специалист Управления
экономического развития администрации МР
«Нижнеколымский район», секретарь

Члены координационного Совета:
Сентяков Валерий Михайлович

Филинская Светлана Анатольевна

Бабичев Михаил Геннадьевич

Борисов Леонид Данилович

Негреба Татьяна Вячеславовна

Войная Ольга Васильевна

Карякина Ольга Аркадьевна

Клинков Игорь Викторович

Подвигин Валерий Иванович

Соловьянов Владимир Владимирович

Малышева Дария Васильевна

Глава администрации МР «Нижнеколымский
район»
Начальник Управления экономического
развития администрации МР «Нижнеколымский
район»

Заведующая обособленным подразделением
ГАУ PC (Я) «Центр «Мой бизнес» в
Нижнеколымском районе

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный предприниматель
заместитель председателя районного Совета
депутатов МР «Нижнеколымский район» (по
согласованию)
Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

Индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по